
CAMPUS TIANGUÁ

Auxílio Alimentação 2016.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Ana Lívia Ferreira da Silva ***.923.783-** 05/03/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Elaine Cristina Nunes de Freitas ***.244.263-** 15/02/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Bruno de Souza Coutinho ***.216.353-** 11/04/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

José Maurício Andrade Rocha ***.662.023-** 27/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio Anderson da Gama Souza ***.018.543-** 12/09/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Mikaele Pereira Medeiros ***.166.623-** 24/12/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

João Mariano Ipolito ***.492.473-** 23/02/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Marta Cardoso de Araújo ***.856.483-** 12/08/1995 Técnico / Integrado Na lista de espera

Ricardo José Fernandes Moura ***.575.213-** 30/07/1980 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Cristiano Costa Maia ***.839.768-** 03/07/1974 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Natalia Maria Reis da Silva ***.843.803-** 16/09/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Edvaldo João de Araújo Júnior ***.818.013-** 16/01/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido
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Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Paloma Rocha de Aguiar ***.871.873-** 06/02/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Thiago Moreira Rodrigues ***.964.233-** 18/07/1993 Técnico / Integrado Na lista de espera

Eliane Fausto Fernandes ***.605.433-** 02/02/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Santana Miranda Fontenele ***.095.953-** 11/12/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Beatriz Machado de Siqueira ***.348.233-** 18/01/1997 Técnico / Integrado Na lista de espera

Maria Jose Medina Araujo ***.996.923-** 12/09/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Natalia Luz de Sousa ***.555.853-** 19/12/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Vinicius Vieira da Silva ***.245.553-** 04/07/1999 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Daniel Moura Albuquerque ***.096.603-** 22/07/1995 Técnico / Integrado Desistência voluntária

Larissa Carla Sousa Ferreira ***.754.763-** 01/09/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Alice de Carvalho Silva ***.914.193-** 22/08/1998 Técnico / Integrado Na lista de espera

Francisco Weslei Pontes da Silva ***.341.033-** 12/07/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Joel Mendes da Silva ***.932.263-** 04/02/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Carliane do Nascimento Gomes ***.779.303-** 07/06/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria de Jesus de Araújo Brandão ***.575.253-** 13/07/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Luana da Costa Moita ***.362.763-** 26/02/1999 Técnico / Integrado Na lista de espera

Angelo Gustavo Rocha Sousa ***.027.873-** 22/08/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Hugo da Silva Lima ***.948.323-** 07/06/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Francisco Deoclecio da Silva ***.377.443-** 14/12/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Cleiton Freitas Frota ***.263.103-** 14/05/1990 Técnico / Integrado Na lista de espera

Antonia Cleane Araujo Rodrigues ***.053.223-** 05/11/1984 Técnico / Integrado Na lista de espera

Francisco Edvaldo Melo Antunes ***.480.863-** 05/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Rogério da Costa Júnior ***.038.693-** 24/05/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Rita de Cássia Souza dos Santos ***.287.553-** 14/11/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Vinícius de Alcântara Ferreira ***.861.663-** 20/11/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jerrana Aragão Alcântara ***.145.903-** 06/06/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Zeneide do Nascimento Ferreira ***.132.843-** 22/05/1988 Técnico / Integrado Na lista de espera

Laiane Felix da Silva ***.376.343-** 10/01/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Suelene do Nascimento Alves de Araújo ***.600.863-** 27/05/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Renan Silva do Nascimento ***.928.573-** 23/03/1990 Técnico / Integrado Auxílio concedido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Mateus de Paulo Melo ***.178.993-** 28/05/1995 Técnico / Integrado Na lista de espera

Vera Araújo do Nascimento ***.143.643-** 06/10/1987 Técnico / Integrado Na lista de espera

Fabrício Silva do Nascimento ***.554.733-** 10/04/1995 Técnico / Integrado Na lista de espera

Zilmar Alves de Oliveira ***.676.663-** 24/02/1991 Técnico / Integrado Na lista de espera

Raimundo Nonato Araújo Neto ***.014.983-** 21/07/1993 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Ana Alice Costa Araújo ***.632.893-** 27/11/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Roberta Mariano dos Santos ***.154.753-** 03/09/1992 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Rosa Lívia Lima de Albuquerque ***.228.893-** 07/04/1993 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Witoria Costa e Silva ***.470.293-** 21/02/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Mairla Caroline do Nascimento Gomes ***.958.733-** 30/06/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Murilo Antonio de Araújo ***.432.213-** 07/05/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Maria Renata Fontenele de Araujo ***.219.133-** 29/05/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Beatriz Freitas Frota ***.246.123-** 27/09/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Larissa Maria Cunha do Nascimento ***.764.743-** 29/08/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Thailane Rodrigues Oliveira ***.767.093-** 21/03/1998 Técnico / Integrado Na lista de espera
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Caryelly de Oliveira Vieira ***.117.513-** 02/09/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Samuel da Silva Ramos ***.164.993-** 06/07/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Raphael Victor de Sousa Oliveira Sales ***.303.293-** 22/09/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Debora Aguiar da Silva ***.192.153-** 11/03/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Mateus Sousa de Carvalho ***.842.633-** 25/03/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Maria Olívia Araújo do Nascimento ***.457.543-** 10/05/1992 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Cynara do Nascimento Araujo ***.023.413-** 11/03/1995 Técnico / Integrado Na lista de espera

Eônio Alves Silva de Araujo ***.083.723-** 25/09/1998 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Carolaine Pinto ***.983.933-** 24/12/1997 Técnico / Integrado Desistência voluntária

Pedro Aldeodato Alves Fontenele ***.723.013-** 21/04/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Natã dos Anjos Alves ***.344.073-** 06/05/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Vanessa de Lima Alves ***.683.853-** 11/12/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Luara Elen da Silva Lima ***.843.777-** 05/08/1994 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Paulo Victor Freire Siqueira ***.110.043-** 31/12/1998 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Antonio Remes Freire Lima ***.287.003-** 13/06/1991 Superior - 2 Etapas Na lista de espera
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Auxílio Discentes Pais e Mães 2016.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Albertina Gomes da Silva ***.921.153-** 08/12/1989 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Bruno Carneiro da Silva ***.929.333-** 10/04/1990 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Fernando Thelmo Vasconcelos Portela ***.168.913-** 05/07/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Mardonio Araújo dos Santos ***.723.903-** 20/07/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisco Roberto do Nascimento Silva ***.277.033-** 28/06/1978 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Geovane Brito da Silva ***.065.843-** 06/06/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Jose Herivelton da Silva Rodrigues Aguiar ***.224.903-** 19/03/1981 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria de Fátima Silva Passos ***.272.673-** 15/09/1988 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Karolayne Sousa de Araújo ***.599.993-** 21/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Madalena da Silva ***.216.203-** 08/10/1992 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Maria Patrícia Tomaz Ferreira ***.917.963-** 15/08/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raiane Lima de Sousa ***.385.413-** 07/08/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Tatiana Gregório de Sousa ***.062.093-** 30/09/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Vera Araújo do Nascimento ***.143.643-** 06/10/1987 Técnico / Integrado Auxílio concedido
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Auxílio Moradia 2016.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Ana Alice Costa Araújo ***.632.893-** 27/11/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Ana Kelli da Silva Fontenele ***.463.223-** 20/12/1989 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonia Genesa Araujo Souza ***.272.913-** 17/01/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antonio Onias Fernandes da Silva ***.249.493-** 13/05/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Cristiano Costa Maia ***.839.768-** 03/07/1974 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Edvaldo João de Araújo Júnior ***.818.013-** 16/01/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Elesbão Leonardo de Morais Neto ***.409.243-** 06/04/1969 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Eunice Maria da Conceição ***.213.623-** 23/03/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Fabrício Silva do Nascimento ***.554.733-** 10/04/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Felipe Lima Lira ***.986.333-** 08/01/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisca Bianca Magalhães Aragão ***.888.673-** 27/03/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisca Moreira de Oliveira ***.045.573-** 04/03/1988 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido
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Francisco Edvaldo Melo Antunes ***.480.863-** 05/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Laiane Felix da Silva ***.376.343-** 10/01/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Luara Elen da Silva Lima ***.843.777-** 05/08/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria das Graças Magalhães da Cunha ***.378.873-** 06/04/1987 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria de Jesus de Araújo Brandão ***.575.253-** 13/07/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Jose Medina Araujo ***.996.923-** 12/09/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Maria Tatiele dos Santos ***.696.103-** 22/02/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Mayrla Silva de Araujo ***.453.483-** 24/10/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Mikaele Pereira Medeiros ***.166.623-** 24/12/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Natiele Gomes dos Santos ***.317.783-** 26/02/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Thailane Rodrigues Oliveira ***.767.093-** 21/03/1998 Técnico / Integrado Desistência voluntária
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Auxílio Transporte 2016.1

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Adriano Silva Vieira ***.180.293-** 29/08/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Alane de Oliveira Mapurunga ***.172.123-** 07/12/1989 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Alan Paulo da Costa ***.489.213-** 29/04/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Alessandra Ferreira Lima ***.661.373-** 11/04/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Ana Alice Costa Araújo ***.632.893-** 27/11/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Ana Alice Teixeira da Silva ***.836.423-** 06/08/1993 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Ana Lívia Ferreira da Silva ***.923.783-** 05/03/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Ana Paula Araújo da Silva ***.206.363-** 30/10/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Angelo Gustavo Rocha Sousa ***.027.873-** 22/08/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antonia Cleane Araujo Rodrigues ***.053.223-** 05/11/1984 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Antonia Genesa Araujo Souza ***.272.913-** 17/01/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antonia Vanessa Sousa Silva ***.384.003-** 07/10/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido
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Antonio Anderson da Gama Souza ***.018.543-** 12/09/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antonio Bruno Martins da Silva ***.996.843-** 09/04/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Antonio Carlos Isaias Araújo ***.698.673-** 12/10/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Antonio Onias Fernandes da Silva ***.249.493-** 13/05/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antonio Tales Sampaio Gomes ***.462.653-** 17/09/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Beatriz Freitas Frota ***.246.123-** 27/09/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Beatriz Machado de Siqueira ***.348.233-** 18/01/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Bruna da Silva Salvino ***.498.233-** 10/07/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Bruno de Souza Coutinho ***.216.353-** 11/04/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Carliane do Nascimento Gomes ***.779.303-** 07/06/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Carlos Roney Marques Teixeira ***.075.043-** 20/07/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Carolaine Pinto ***.983.933-** 24/12/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Caryelly de Oliveira Vieira ***.117.513-** 02/09/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Claudiana Silva Santana ***.437.493-** 09/02/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Cleida Elane Ferreira Lima ***.129.803-** 26/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Cleidane Ferreira Lima ***.129.813-** 26/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Cleiton Freitas Frota ***.263.103-** 14/05/1990 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Clicia Mikaelly de Vasconcelos Batista ***.221.063-** 01/07/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Cynara do Nascimento Araujo ***.023.413-** 11/03/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Daniel Martins Oliveira ***.215.563-** 22/09/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Daniel Moura Albuquerque ***.096.603-** 22/07/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Danilo Martins Oliveira ***.215.243-** 22/09/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Darlla de Carvalho Cavalcante ***.831.893-** 08/07/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Davi Liallem Passos dos Santos ***.432.413-** 26/01/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Debora Aguiar da Silva ***.192.153-** 11/03/1998 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Délis Passos de Albuquerque ***.661.523-** 12/03/1994 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Ediana Passos de Albuquerque ***.411.873-** 24/10/1985 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Edvan Teixeira Silva ***.851.753-** 05/08/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Elaine Cristina Nunes de Freitas ***.244.263-** 15/02/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Eliane Fausto Fernandes ***.605.433-** 02/02/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Eônio Alves Silva de Araujo ***.083.723-** 25/09/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Fabricio Rodrigues Barros ***.892.263-** 15/02/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Fernanda Oliveira da Silva ***.340.993-** 07/02/1988 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Francisca Jéssica do Carmo Mendonça ***.664.133-** 07/12/1990 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Francisco Bruno Cezário de Souza ***.225.743-** 25/09/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisco Deoclecio da Silva ***.377.443-** 14/12/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisco Edvaldo Melo Antunes ***.480.863-** 05/10/1997 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Francisco Élcio Carvalho Ferreira ***.455.143-** 07/09/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Fidele Dias da Costa ***.575.523-** 17/06/1995 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Francisco Roberto do Nascimento Silva ***.277.033-** 28/06/1978 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisco Rogério da Costa Júnior ***.038.693-** 24/05/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisco Savyo Carvalho Cunha ***.672.933-** 02/06/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisco Weslei Pontes da Silva ***.341.033-** 12/07/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Geovane Brito da Silva ***.065.843-** 06/06/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Hugo da Silva Lima ***.948.323-** 07/06/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido
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Ione Félix do Nascimento ***.945.703-** 12/04/1994 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Isabel Cristina Pereira Vidal ***.960.553-** 16/07/1993 Técnico / Integrado Na lista de espera

Isamara Souza de Oliveira ***.914.603-** 25/08/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Jardel Sousa Valero ***.727.913-** 26/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jefferson Fernandes ***.342.333-** 13/03/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

João Batista Ribeiro de Sousa ***.325.043-** 22/07/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

João Mariano Ipolito ***.492.473-** 23/02/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Joel Mendes da Silva ***.932.263-** 04/02/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Joiciane Araújo da Costa ***.996.673-** 04/06/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Jonas Mendes da Silva ***.914.073-** 18/12/1994 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Jonh Lenno Pinto Araújo ***.335.523-** 26/07/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Jorge Luiz de Oliveira ***.370.913-** 07/08/1991 Técnico / Integrado Auxílio concedido

José Maurício Andrade Rocha ***.662.023-** 27/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Laiane Felix da Silva ***.376.343-** 10/01/1995 Superior - 2 Etapas Desistência voluntária

Larissa Carla Sousa Ferreira ***.754.763-** 01/09/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido
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Larissa Maria Cunha do Nascimento ***.764.743-** 29/08/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Leidiane Carvalho de Oliveira ***.905.163-** 14/04/1993 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Luana da Costa Moita ***.362.763-** 26/02/1999 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Luana Ferreira Nogueira ***.442.503-** 23/06/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Lucíola Araújo Cardozo ***.412.913-** 25/06/1991 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Luzanir Vieira da Silva ***.007.081-** 16/10/1976 Técnico / Integrado Na lista de espera

Luzia Kessia Silva Ibiapina ***.064.463-** 13/12/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maiara Agustinho de Sousa ***.139.813-** 25/07/1989 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Márcio de Sales Aragão ***.065.583-** 09/07/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Aldenora Moreira Mapurunga ***.752.113-** 11/11/1991 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Alice de Carvalho Silva ***.914.193-** 22/08/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Maria Karolayne Sousa de Araújo ***.599.993-** 21/04/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Maria Leiliane Martins de Sa ***.157.183-** 08/07/1990 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Micaele de Araújo ***.689.833-** 25/04/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Maria Suelene do Nascimento Alves de Araújo ***.600.863-** 27/05/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido
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Maria Zeneide do Nascimento Ferreira ***.132.843-** 22/05/1988 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Marilene Pereira de Souza ***.757.563-** 15/11/1996 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Marta Cardoso de Araújo ***.856.483-** 12/08/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Mateus de Paulo Melo ***.178.993-** 28/05/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Mateus Sousa de Carvalho ***.842.633-** 25/03/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Mayrla Silva de Araujo ***.453.483-** 24/10/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Missiane Carvalho dos Santos ***.621.453-** 29/05/1992 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Murilo Antonio de Araújo ***.432.213-** 07/05/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Naésio da Costa Fernandes ***.981.723-** 28/07/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Naiana Ferreira dos Santos ***.850.573-** 14/05/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Naiane Maranguape da Silva ***.933.513-** 19/08/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Naltiele Araújo Cardoso ***.035.153-** 28/10/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Narcélio da Costa Fernandes ***.982.123-** 28/07/1994 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Natã dos Anjos Alves ***.344.073-** 06/05/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Natalia Luz de Sousa ***.555.853-** 19/12/1994 Técnico / Integrado Auxílio indeferido
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Natalia Maria Reis da Silva ***.843.803-** 16/09/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Paloma Rocha de Aguiar ***.871.873-** 06/02/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Paulo Dyógenis Cavalcante Rego ***.510.343-** 06/03/1996 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Paulo Victor Freire Siqueira ***.110.043-** 31/12/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Pedro Aldeodato Alves Fontenele ***.723.013-** 21/04/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Pedro Henrique Costa Fernandes ***.274.083-** 17/02/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raiane Lima de Sousa ***.385.413-** 07/08/1990 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Raimundo Nonato Araújo Neto ***.014.983-** 21/07/1993 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Raissa Magalhães de Oliveira ***.756.583-** 16/03/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Raphael Victor de Sousa Oliveira Sales ***.303.293-** 22/09/1996 Técnico / Integrado Na lista de espera

Renan Silva do Nascimento ***.928.573-** 23/03/1990 Técnico / Integrado Na lista de espera

Ricardo José Fernandes Moura ***.575.213-** 30/07/1980 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Rita de Cássia Souza dos Santos ***.287.553-** 14/11/1996 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Roberta Mariano dos Santos ***.154.753-** 03/09/1992 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Romário Barbosa de Sousa ***.614.513-** 22/11/1993 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido
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Roniele Araújo Silva ***.322.753-** 29/03/1997 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Samile Sousa Vieira ***.541.213-** 05/10/1998 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

Samuel da Silva Ramos ***.164.993-** 06/07/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Santana Miranda Fontenele ***.095.953-** 11/12/1997 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Tatiana Gregório de Sousa ***.062.093-** 30/09/1997 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Thailane Rodrigues Oliveira ***.767.093-** 21/03/1998 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Thiago Moreira Rodrigues ***.964.233-** 18/07/1993 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Tiele Muniz Alves ***.041.413-** 03/05/1995 Técnico / Integrado Auxílio concedido

Vanusia de Alcantara Ferreira ***.654.303-** 10/08/1995 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Vera Araújo do Nascimento ***.143.643-** 06/10/1987 Técnico / Integrado Na lista de espera

Vinícius de Alcântara Ferreira ***.861.663-** 20/11/1995 Superior - 2 Etapas Na lista de espera

Vinicius Vieira da Silva ***.245.553-** 04/07/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Viviane Chaves da Silva ***.557.793-** 13/02/1996 Superior - 2 Etapas Auxílio indeferido

Walgna Maria Brito Monteiro ***.434.793-** 17/03/1970 Superior - 2 Etapas Auxílio concedido

William Rodrigues de Sousa ***.064.723-** 17/10/1988 Técnico / Integrado Auxílio concedido
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Witoria Costa e Silva ***.470.293-** 21/02/1997 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Zilmar Alves de Oliveira ***.676.663-** 24/02/1991 Técnico / Integrado Auxílio concedido
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